
K U P N Í   S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,  
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800  
(dále též „kupující“) 

a  

KOPECKÝ s.r.o.  
se sídlem Novostrašnická 2301/46, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
zastoupená Miroslavem Kopeckým, jednatelem 
IČO: 25541617  
DIČ: CZ25541617 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, s datem zápisu 
dne 8. října 1998, oddíl C, vložka 115840 
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.  
číslo účtu: 51-1536200267/0100 
(dále též „prodávající“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu dvě nová osobní vozidla 
s alternativním pohonem na elektřinu zn. Peugeot, továrního označení Peugeot e-2008 
ALLURE 100 kW/h 136 k (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. Kompletní technická specifikace zboží tvoří Přílohu této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat 
a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy do 12 měsíců 
od účinnosti smlouvy. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 5 pracovních dnů 
předem. 

3.2 Místem dodání zboží je Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. 

č. smlouvy 3223022539



 
 

 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
 
4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude dodáno 

za tuto kupní cenu: 
 
cena za jedno vozidlo 
cena bez DPH                                                           768 369,42 Kč 
DPH  21 %                                                                                    161 357,58 Kč 
kupní cena, vč. DPH                                                           929 727,00 Kč 
(slovy: devět set dvacet devět tisíc sedm set dvacet sedm korun českých). 
 
cena za dvě vozidla 
cena bez DPH                                                        1 536 738,84 Kč 
DPH  21 %                                                                                    322 715,16 Kč 
kupní cena, vč. DPH                                                        1 859 454,00 Kč 
(slovy: jeden milion osm set padesát devět tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých). 
 
V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná v Příloze této 
smlouvy.     
 

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení  
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. 

 
4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura musí být doložena potvrzeným protokolem o předání  
a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu. 
 

4.4 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně 
příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 
Statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové 
schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: posta@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, smluvní 
strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí. 

 
4.5 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 

odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 
 
4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 
 

4.7 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 
 

 
V. 

Dodací podmínky a přechod vlastnictví 
 
5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 

současně s jeho dodáním. Veškeré doklady musí být v českém jazyce, případně s překladem 
do českého jazyka. 



 
 

 
 

5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně  
i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu. Předáním zboží přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží. 

 
VI. 

Záruční a reklamační podmínky 
 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 8 let / 120 000 km (podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve). Prodávající poskytuje prodlouženou záruku na trakční 
akumulátor v délce 8 let / 160 000 km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve). 
Prodávající prohlašuje, že zboží nemá věcné vady (zboží má vlastnosti odpovídající 
současnému stavu techniky a typu zboží, je způsobilé pro použití k obvyklému účelu) a nemá 
právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené 
zboží bez jakéhokoli omezení užívat). 

  
6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze 

a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění 
vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav uplatněných 
při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen poskytnout nutnou 
součinnost při provádění garančních oprav. 

 
6.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 

odpovídá prodávající. 
 
6.4 V případě záruční opravy přesahující dobu dvou dnů se prodávající zavazuje kupujícímu 

poskytnout bezplatně náhradní vůz obdobných parametrů jako dodané zboží. 
 
 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

 
7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 

stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 

více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje 
prodlení s dodáním objednaného zboží delší než 60 kalendářních dní a dodání zboží jiného, 
než je uvedeno v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném kupujícím. 

 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 

požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

8.2 V případě, že prodávající předá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
později než 60 kalendářních dní po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 %  
z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý 
den prodlení. 

 
8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat 

náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny 
povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 



IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá kupující. 

9.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.4 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

9.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

9.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení 
této smlouvy a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. Současně prodávající souhlasí 
s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 

X. 
Doložka 

10.1 Tato smlouva byla schválena na R9/031. zasedání Rady města Brna konaném dne 10. května 
2023. 

V Brně dne 16. 5. 2023 V Praze dne 

Kupující: Prodávající: 

 ………………………………..… 
Miroslav Kopecký, jednatel      

……………………………………  
Mgr. Jaroslava Slámová     
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB

v z. Mgr. Radim Sedláček

podepsáno elejktronicky    



Příloha smlouvyKompletní technická specifikace

KOPECKÝ s.r.o. 

Novost rašn ic ká Li6, 100 00 P ra h a 10 
I Č: 255li1617 
D IČ: CZ255Li1617 

NABÍDKA č. 3866227 

D atum: 13.0lt .2023 

Platnos t d o : 28 .0lt .2023 

Vyhotovil : -··· 
T e l e f o n : 

E mail: 

PEUGEDT 

Jmé no/Firma: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
Adre s a: DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 196/1 

602 00 BRNO - BRNO-MĚSTO 

Kontakt .osoba: 

Peugeot 2008 ALLURE Elektromotor 100 kW J Baterie 50 kWh Reduk 

Technické parametry: 

LCDV 
Výkon motoru (kW): 
Zdvihový objem (ccm) : 
Točivý moment (Nm): 
Max. rychlost (km/h): 
Zrychlení z 0-100 km/h (s): 
Spotřeba kombinovaný provoz (l/100 km) : 
Emise C02 - kombinovaný provoz (g/km): 
Objem nádrže v litrech : 
Počet míst: 
Délka (mm): 
Šířka (mm): 
Výška (mm): 
Užitečná hmotnost (kg) : 
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech) : 
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech): 

1PP1SYQESFBOAOEO 
100 

260 
150 
9,0 

s 
Lt300 
1987 
1550 

L, 07 
1Lt67 

L, 3 L, 

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí C02 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WL TP v souladu s příslušnými právními 
předpisy platnými a účinnými na území Ceské republiky. 
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. 
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také 
způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, 
celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů , náklad a zatíž ení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního 
nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba 
vozu. 

Sériová výbava: 
Elektricky ovládaná zadní okna, PEUGEOT i-Cockpit, Výškově nastavitelná sedadla vpředu , Detektor stavu tlaku vzduchu v 
pneumatikách, Tempo mat a omezovač rychlosti , Lithium-ion baterie 50 kWh - dojezd 3Lt1 km (WL TP), Záruka na baterii 8 let 
I 160 000 km, Zásuvka CCS - Type 2, Elektrická parkovací brzda, Nabíjecí kabel (výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do 
wallboxu , Elektricky sklopná vnější zrcátka, Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW, 6x Airbag , Podélné střešní nosiče v 
černé lesklé barvě, Automatická klimatizace, Vnitřn í zpětné zrcátko s automatickou clonou , Podlaha v zavazadlovém 
prostoru dvoupolohová, ESP+ ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Zatmavená skla zadních oken, Přední LED světlomety s 
LED denními světly, Zadní parkovací asistent, Hands-free startování vozu, PEUGEOT Connect Box , Hliníková kola 17" 
SALAMANCA černá, sada na opravu, PEUGEOT Connect Radio, Pack Safety 



KOPECKÝ s.r.o. 

Novostrašnická Ý6, 100 00 Praha 10 

I Č : ZSSL,1617 
D I Č: CZZSSL,1617 

NABÍDKA č. 3866227 

" PEUGEDT 

Peugeot 2008 ALLURE Elektromotor 100 kW I Baterie 50 kWh Reduk 

Základní ceníková cena: 1 005 000.00 Kč 

Barva laku a čalounění: 

M SVH Červená Elixír I Perleťový lak 20 000.00 Kč 
A6FX Kombinované látkové čalounění COZY černá 

Cena před slevou: 1 025 000.00 Kč 
Akční sleva: Fleet 3 Dotace 10 .0% 

Příslušenství: 

PO V Povinná výbava +vesta + sada žárovek a pojistek 
966390 Sada koberců - guma 
AN01 Nabíjecí kabel (výkon 3,2 kW; 1Li A) pro připojení do jednofázové zesílené zásuvk 

- 102 500.00 Kč 

900.00 Kč 
1 327 .00 Kč 
S 000.00 Kč 

Nabízená cena s DPH: 929 727 .00 K č 

Nabízená cena bez DPH: 768 369.Li2 Kč 

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u 
jednotlivých položek uvedena . 

2/3 



KOPECKÝ s.r.o. 

Novostrašnická Li6, 100 00 Praha 10 
IČ 255Li1617 

Dič: CZ25 5Li1617 

PE U GEDT 

, NABÍDKA č. 3866227 
I 

Peugeot 2008 ALLURE Elektromotor 100 kW/ Baterie 50 kWh Reduk 

Rozměry: 

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme , že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání . V případě , že se Vaše 
požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků. 

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot. 

S úctou 

KOPECKÝ s. r .o. 

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot 

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovan m prodejcem n i vých vozů značky Peugeot pro shora uvedeného 
odběratele , který je potenciálním zájemcem o zak oupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu . Nabíd k a 
obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabíd k y . Obrázky použ ité v 
nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění. 

3/3 


	Statutární město Brno
	Statutární město Brno



